

**Teckentrup Scandinavia AB befinner sig i ett spännande och expansivt skede och söker nu följande tjänst:**

## **INNESÄLJARE**

### **Arbetsuppgifter**

Som innesäljare kommer du att arbeta med offert- och orderhantering. Du kommer även att arbeta som kundsupport och ge svar på frågor kring produkter, pris och teknik. Som Teckentrups ansikte utåt lägger vi stor vikt vid att du aktivt vårdar och utvecklar Teckentrups kundrelationer. Du kommer också att ha mycket kontakt med vårt moderbolag och andra externa leverantörer. Uppföljning av offerter, prisfrågor, inköp lagerprodukter och reklamationshantering är ytterligare arbetsuppgifter som ingår i rollen som innesäljare. Du kommer också att bli involverad i andra på säljavdelning förekommande arbetsuppgifter.

### **Din profil**

Vi söker dig som är ansvarsfull, självständig och serviceorienterad och kan ta ansvar för att ta hand om våra kunder på ett strukturerat och ordningsamt sätt. Då mycket av arbetet sker i team måste du vara kommunikativ och ha god samarbetsförmåga. Vi kräver inte branschkunskap men du som söker tjänsten gillar att utvecklas och tar ansvar för att söka produktinformation för att ständigt öka din kunskap om produkterna och marknaden.

<b>Krav:</b>	Gymnasieutbildning Flytande tal och skrift i svenska och engelska Goda kunskaper i Officepaketet Intresse och förståelse för teknik
<b>Meriterande:</b>	Erfarenhet från säljavdelning Erfarenhet av något av affärssystemen Pyramid, SAP eller GARP Tal & skrift tyska
<b>Varaktighet:</b>	tillsvidare
<b>Arbets tid:</b>	heltid / dagtid
<b>Ort:</b>	Stenkullen (Lerums kommun)
<b>Ansökan skickas till:</b>	<a href="mailto:rekrytering@teckentrup.se">rekrytering@teckentrup.se</a>

**Sista ansökningsdag:** 2017-04-28

Frågor om tjänsten besvaras av Maria Sandling, innesäljchef på telefon 0302-60 95 10.

Välkommen med din ansökan!

*Teckentrup GmbH, Tyskland är tillverkare och leverantör av olika typer av portar som tex garageportar, industriportar, takskjutportar, vikportar, rullportar, ståldörrar med olika säkerhetsfunktioner som brandskydd, inbrottsskydd, rökskydd mm. Teckentrup Scandinavia AB, Stenkullen (Lerum) är Teckentrup GmbH's helägda dotterbolag som säljer och marknadsför Teckentrups produkter i de skandinaviska länderna.*

[www.teckentrup.se](http://www.teckentrup.se)